

EGEVANGEN HOLDING ApS

Egevangen 14
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2020

Jakob Søbroe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EGEVANGEN HOLDING ApS
Egevangen 14
3540 Lyngø

CVR-nr: 24219623
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingvirksomhed, herunder investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.500 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -290.888.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Ledelsen skal oplyse at selskabets egenkapital stadig er tabt, men forventer denne reetableret inden for 2 år ved egen indtjening eller kapitalindsud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-1.500	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.500
Ordinært resultat før skat		-1.500	-1.500
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1.500	-1.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.500	-1.500
I alt		-1.500	-1.500

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	15.000
Tilgodehavender i alt		0	15.000
Likvide beholdninger		0	50
Omsætningsaktiver i alt		0	15.050
Aktiver i alt		0	15.050

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-415.888	-414.388
Egenkapital i alt		-290.888	-289.388
Gæld til banker		0	291.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289.388	11.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.888	304.438
Gældsforpligtelser i alt		290.888	304.438
Passiver i alt		0	15.050

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-414.388	-289.388
Årets resultat	0	-1.500	-1.500
Egenkapital, ultimo	125.000	-415.888	-290.888

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0